

Wyjaśnienie treści SWZ

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Modernizacja drogi powiatowej nr 1781N , odcinek Grabówek-Grabówka**”, znak sprawy: DT.261.1.11.2024.MC.

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. u. z 2023r. poz.1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź:
Tak, potwierdzamy

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź:
Roboty polegają na remoncie drogi powiatowej wobec czego nie ma konieczności uzgadniania projektu z gestorami sieci uzbrojenia terenu.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź:
Zamawiający dysponuje gruntami na cele budowlane.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku wycinki drzew i krzewów. Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy je odwieźć.

Odpowiedź:
Nie przewiduje się wycinki drzew i krzewów.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni z brukowca. Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy je odwieźć.

Odpowiedź:
Na remontowanym odcinku nie występuje nawierzchnia z brukowca.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że warstwy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie należy wykonać z mieszanki C50/30 0-31,5mm.

Odpowiedź
Potwierdzamy.

Pytanie nr 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że tablice informacyjne informujące o finansowaniu inwestycji mają mieć wymiary 180x120 cm.

Odpowiedź:
Potwierdzamy

Pytanie nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości tablic, o których mowa w pytaniu nr 8.

Odpowiedź:
1 tablica

Pytanie nr 9

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy inwestycja przewiduje stabilizację granic pasa drogowego słupkami betonowymi lub stalowymi (zapis w SWZ: punkt 4, podpunkt m oraz umowa: §5 ust.4).

Odpowiedź:
Tak, należy wykonać stabilizację granic pasa drogowego słupkami betonowymi.

Pytanie nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że chodnik ma być wykonany z kostki brukowej typu holland.

Odpowiedź:
Chodnik i zjazdu należy wykonać z kostki typ Holland.

Pytanie nr 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie koloru kostki brukowej z jakiej ma być wykonany chodnik oraz czy kostka ma być z fazą czy bez fazy.

Odpowiedź:
Stosować kostkę z fazą. Chodnik należy wykonać z kostki koloru szarego, zjazdu z kostki koloru grafitowego.

Pytanie nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że zjazdy mają być wykonane z kostki brukowej typu behaton.

Odpowiedź:
Zjazdy wykonać z kostki typu Holland.

Pytanie nr 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie koloru kostki brukowej z jakiej mają być wykonane zjazdy oraz czy kostka ma być z fazą czy bez fazy.

Odpowiedź:
Stosować kostkę z fazą. Chodnik należy wykonać z kostki koloru szarego, zjazdu z kostki koloru grafitowego.

Pytanie nr 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że destrukc asfaltowy jest własnością Zamawiającego.

Odpowiedź:

Destrukt jest własnością Zamawiającego. Obowiązkiem Wykonawcy jest odwiezienie destruktu w miejsce wskazane przez Zamawiającego, odległość przewozu do 20 km.

Pytanie nr 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że obiekt mostowy na drodze DP1781N, znajdujący się między miejscowościami Grabówek i Grabówka posiada nośność 15 ton.

Odpowiedź:

Potwierdzamy

Pytanie nr 16

Czy w wycenie należy uwzględnić tablicę informacyjną dot. dofinansowania? Jeśli tak, to proszę o podanie ilości, rozmiaru oraz czy jest dwustronna czy jednostronna.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić jedną tablicę informacyjną o wymiarach 120x180, dwustronną.

Pytanie nr 17

Czy w wycenie należy uwzględnić rury osłonowe na sieci teletechnicznej? Jeśli tak, to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Nie przyjmować do wyceny rur osłonowych.

Pytanie nr 18

Czy droga posiada kategorię ruchu KR 2?

Odpowiedź:

Tak, potwierdzam. Droga posiada kategorię ruchu KR2.

Pytanie nr 19

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wymieniać oznakowania pionowego.

Odpowiedź:

Tak, potwierdzam. Nie należy wymieniać oznakowania pionowego.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Mięgowie
Daniel Zaborowski

